
اخبار كشور

ابلاغ رایگان شدن آموزش فیلم سازی در ۱۰ استان 
توسط دولت

 جزئیات رایگان شــدن آموزش فیلم ســازی در 10 استان کشور به 
انجمن سینمای جوانان ایران ابلاغ شد.

محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی کشور با اعلام این خبر گفت: 
طرح آموزش رایگان فیلم ســازی انجمن سینمای جوانان ایران در مرحله 
اول برای10 استان کشــور پیش بینی شده بود که این روند در سال های 

آتی افزایش خواهد یافت.
وی اسامی10 استان مرحله اول را به این ترتیب اعلام کرد: استان های 
سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی، خراسان جنوبی، ایلام، کهکیلویه 
و بویراحمد، گلستان، سمنان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری و لرستان.
خزاعــی افزود: از مدتها قبــل بحث آموزش رایگان فیلم ســازی در 
سفرهای مختلف استانی مطرح بوده است. این آموزش ها در راستای تحقق 
عدالت فرهنگی و آموزشی به منظور کشف استعدادهای نوظهور و تقویت و 

گسترش جریان فیلم سازی در استان های مختلف صورت می گیرد.
وی بیان کرد: فلســفه شــکل گیری مراکز انجمن سینمای جوانان با 
هدف آموزش رایگان فیلم ســازی در سطح ملی به منظور کشف استعداد 

بوده است.
رئیس ســازمان ســینمایی ادامــه داد: علاوه بــر ایــن 10 اســتان، 
پذیرفته شــدگان سایر استانها نیز، از 10درصد از خدمات رایگان آموزشی 
انجمن سینمای جوانان ایران برخوردار می شوند که انتخاب آنها از طریق 

آزمون جامع فیلم سازی صورت می گیرد.
وی با بیان اینکه رویکرد عدالت فرهنگی مبتنی بر سیاست های کلان 
دولت ســیزدهم به عنوان راهبرد اصلی فعالیت های سازمان سینمایی در 
این دوره است، اظهار داشت: بسیاری از فیلمسازان مطرح سینمای کشور 
از ســابقه حضور و فعالیت در سینمای جوانان ایران در اقصی نقاط کشور 
برخوردارند و به نظر می رســد این طــرح آموزش رایگان منجر به معرفی 

استعدادهای تازه فیلم سازی شود.
 گفتنی است آزمون جامع انجمن ســینمای جوانان ایران روز جمعه
۲۷ آبان ســال جاری در سراسر کشور برگزار می شود و ثبت نام این آزمون 

تا روز پنجشنبه ۲۶ آبان ادامه دارد.
خاطرات مردم سیستان وبلوچستان از حاج قاسم 

منتشر شد
»رســتم ایرانشــهر«، خاطرات مردم سیستان وبلوچستان از روزهای 

شهادت حاج قاسم سلیمانی روانه بازار نشر شده است.
مردم ایران در سوگ شهادت سردار بزرگ و پرُافتخارشان، جلوه های 
بی نظیری از عشق و ارادت به پهلوان و قهرمان بی بدیل زندگی شان، خلق 
کردند. مردم خون گرم و ولایت مدار اســتان سیستان  و بلوچستان هم که 
محبت ویژه ای به حاج قاســم داشتند، غرق در عزای این بزرگ مرد شدند. 
سردار ســلیمانی هم، به مردم خطۀ سیستان علاقه ای خاص داشت. این 
پیوندِ محبت، از ســال های دفاع مقدس ایجاد شده بود، از لشکر 41ثارالله 
که حاج قاســم، فرماندهی آن را به عهده داشت. این لشکر از  نیروهای سه 
اســتان کرمان و هرمزگان و سیســتان  و بلوچستان تشکیل شده بود که 
گردان 409 این لشکر، از غیورمردان استان سیستان  و بلوچستان بودند. 
شــهید حاج قاسم میرحسینی از دلاورمردان استان سیستان  و بلوچستان 

هم، قائم مقام حاج قاسم سلیمانی در لشکر 41ثارالله بود.
بنابراین گزارش، کتاب »رستم ایرانشهر«؛ خاطرات مردم سیستان وبلوچستان 
از روزهای شهادت حاج قاسم سلیمانی که تحقیق آن برعهده فاطمه نیکبخت 
بوده و تدوین آن توســط فریده الیاسی فرد صورت گرفته است، در 11۲صفحه، 

شمارگان هزار نسخه توسط انتشارات »راه یار« منتشر شده است.
لازم به ذکر اســت »یک بغض و هزاران مشت«، »هیرمان«، »سردار 
گیله مردان«، »شــروه ای برای حبیب«، »بر شــانه های کارون«، »سردار 
ســربدارها«، »حافظ دل ها«، »یزله بر دجله«، »سلیمانی ها« و »ابرقدرت 
خداست«، عناوین پیشین انتشارات »راه یار« هستند که درباره روایت ها 
و خاطرات مردمی شهرهای مختلف از ایام شهادت حاج قاسم و ابومهدی 

المهندس منتشر شده است.
پهلوانان 

بر دیوارنگاره جدید میدان ولی عصر )عج(
جدیدتریــن دیوارنگاره میدان ولی عصر )عــج( با موضوع حضور تیم 
ملی فوتبال کشــورمان در مسابقات جام جهانی ۲0۲۲ قطر، توسط خانه 

طراحان انقلاب اسلامی رونمایی شد.
این دیوارنگاره، منقش به تصاویر پهلوانان و اساطیر شاهنامه است که 

به شکل نمادین بازیکنان تیم ملی ایران را بدرقه می کنند.
»تا پای جان برای ایران« شعار دیوارنگاره است و شعر حماسی حکیم 
ابوالقاسم فردوســی نیز ضمیمه آن شــده: »همه نامداران ایران زمین / 

گرفتند بر پهلوان آفرین«
سند تحول شعر و موسیقی انقلابی

در رسانه ملی
مراسم اختتامیه جشنواره شعر و موسیقی و سرود سازمان صداوسیما 
با عنــوان تنفس صبح که از تاریخ 19 تــا ۲1 آبان در مجتمع فرهنگی، 
آموزشــی و تفریحی زیباکنار گیلان برگزار شده بود با معرفی آثار برتر و 

تقدیر از شاعران انقلابی به پایان رسید.
 در این گردهمایی فرصتی به دست آمد تا هنرمندان انقلابی همدلی 
و همراهی را با رســانه ملی رقم بزنند و حضور مدیران حوزه موســیقی و 
شاعران و نوازندگان متعهد و انقلابی مراکز استان های کشور رنگ و بوی 
دیگری به این گردهمایی بخشــید و ثابت کرد که می توان استعدادهای 
موجود در اســتان ها را به عنوان فرصتی متفاوت و پر از ایده و استعداد در 

نظر گرفت و اجرایی کرد. 
در مراســم پایانی این جشــنواره که اسدالله عباسی اســتاندار گیلان، 
علیرضا قزوه مدیر دفتر شعر و موسیقی و سرود سازمان صداوسیما، مدیرکل 
صداوسیمای گیلان، تنی چند از مدیران ارشد رسانه ملی و همچنین شاعران 
و هنرمندان انقلابی عرصه شعر، موسیقی و سرود حضور داشتند، مدیر دفتر 
شعر، موسیقی و سرود ســازمان صداوسیما با قدردانی از حضور هنرمندان 
شــعر و موسیقی کشور در این گردهمایی، تولید بیش از ۳00 قطعه شعر از 
شاعران حاضردر جشنواره را یکی از مهم ترین دستاوردهای این گردهمایی 
دانســت و گفت: این آثار به مرور روی آنتن شبکه یک سیما خواهد رفت و 

مخاطبان با فضای متفاوتی از شعر رو به رو خواهند شد. 
قزوه این اتفاق را برگی از سند تحول موسیقی در سازمان صداوسیما 
خواند و اظهار داشــت: بزودی با حضور رئیس رسانه ملی این سند به طور 
جامع رونمایی خواهد شد و با چشم انداز مثبتی که به این موضوع شده رو 

به افق روشنی در عرصه شعر و موسیقی گام خواهیم برداشت. 
کارگردان اسکاری حامی مجرمان ایرانی 

متجاوز از آب درآمد!
»پل هگیس« فیلمساز برنده اسکار، به تجاوز محکوم شد!

هگیس، ســال 1۳89 به دخالت در امور داخلــی ایران پرداخت و از 
فیلمسازان آمریکایی خواسته بود تا در حمایت از محمد رسول اف و جعفر 

پناهی )دو مجرم ضدامنیتی در ایران( روبان سفید به یقه خود بزنند! 
اما رسانه ها اعلام کردند که هگیس، به اتهام تجاوز به یک خبرنگار به نام 
»هالی برست« به پرداخت حداقل ۷.۵ میلیون دلار غرامت محکوم شده است.

این خبرنگار ادعا کرده بود که »پل  هاگیس« پس از نمایش یک فیلم 
در ژانویه ۲01۳ در خانه اش در منهتن نیویورک به او تجاوز کرده بود.این 
حکم پس از یک محاکمه مدنی 1۵ روزه در دادگاه ایالت منهتن صادر شد.
براســاس گزارش ایســنا، »هگیس« در ماه ژوئن امسال نیز در جنوب 
ایتالیا به ظن تجاوز جنسی در پرونده دیگری دستگیر شد و با انکار هرگونه 
تخلف، 1۶ روز را در حبس خانگی گذراند تا اینکه پرونده نهایتا منتفی شد.

آیت الله مهدوی کنی)ره(: اگر جز خــدا چیزی را موثر ندانیم و 
همه چیز را در برابر اراده و عظمت  او ناچیز بشــماریم، هرگز در 
برابر بندگان حقیر خدا، هر چند دعوی برتری داشــته باشند سر 

تعظیم فرود نمی آوریم.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
دوشنبه ۲3 آبان ۱۴۰۱ 
۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲3۱۶۷

اخبار ادبی و هنری

حضور رهبر معظم انقلاب
در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع(

رهبر معظم انقلاب صبح روز گذشــته مزار حضرت عبدالعظیم 
حسنی)ع( را زیارت کردند.

به گزارش تسنیم، حضرت آیت الله  العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ســحرگاه دیروز با حضور در حرم حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( در 

شهرری این مضجع مبارک را زیارت و نماز صبح را آنجا اقامه کردند.

هدف همه پیامبران اصلاح فرد و جامعه 
در مسیر الی الله است

»)حضرت شــعیب در پاســخ قوم خود فرمود:( من هرگز 
نمی خواهــم چیزی که شــما را از آن بازمی دارم )خودم عمل 
نکنم و( مرتکب آن شــوم. من یک هدف بیشــتر ندارم و آن 
اصلاح شــما و جامعه شــما است تا آنجا که در قدرت و توان 
دارم. )برای رسیدن به این هدف( تنها از خدا توفیق می خواهم 
)و به همین دلیل برای انجام رســالت خود و رسیدن به این 
هدف بزرگ( تنها بر او تکیه می کنم و در همه چیز به سوی 

او بازمی گردم )تا بتوانم مشکلات را تحمل کنم(«.
هود- 88

در پرتو وحی

شهادت پاسدار مدافع امنیت مازندرانی 
در منطقه شمال غرب كشور

معاونــت روابط عمومی و 
صدور  با  کربلا  سپاه  تبلیغات 
پاسدار  شهادت  از  اطلاعیه ای 
مدافع امنیت وجیه الله آذرنگ 
در شمال غرب کشور خبر داد.

معاونت  تســنیم،  گزارش  به 
روابــط عمومی و تبلیغات ســپاه 
کربلا با صــدور اطلاعیه ای اعلام 
کرد: پاســدار مدافع حریم ولایت 

وجیه الله آذرنگ از رزمندگان لشــکر ویژه عملیاتی ۲۵ کربلا بعدازظهر شنبه 
۲1 آبان 1401 در حین پاســداری از مرز های جمهوری اســلامی ایران و نیز 
در راه دفاع از آســایش و امنیت مردم، در منطقه شمال غرب کشور به درجه 

رفیع شهادت نائل آمد.

برگزاری دومین كنگره ملی
۸ هزار شهید استان همدان

همدان- خبرنگار کیهان:
اســتاندار همدان از برگزاری دومین کنگره ملی ۸ هزار شهید 
استان همدان در سال آینده خبر داد وگفت: این کنگره باید به بهترین 

کیفیت در استان برگزار شود.
علیرضا قاســمی فرزاد در جلســه کنگره ملی 8 هزار شهید استان با بیان 
اینکه تلاش دست اندرکاران کنگره ملی 8 هزار شهید استان قابل تقدیر است 
افزود: سیاست گذاری در جهت ترویج ایثار و شهادت، هماهنگی بین دستگاه ها، 
احصای ظرفیت های استان و پاسداشت از ایثارگران به عنوان نمادهای عینی 
ایثار و شــهادت باید در دستور کار مسئولان قرار گیرد. وی با تاکید بر اینکه 
آرامــش و امنیتی که امروز در جامعه ایران وجود دارد مرهون رشــادت های 
شــهدای والامقام است عنوان کرد: همه ما نسبت به شهدا تعلق خاطر داشته 
و باید دین خود را نســبت به این عزیزان ادا کنیم. اســتاندار همدان یکی از 
برنامه های پیش رو را برگزاری یادواره هر شــهید در مدارس و دســتگاه های 
اجرایی اســتان عنوان کرد و گفت: برگزاری یادواره شهدا به ویژه در مدارس 

دخترانه جهت پاسداشت فرهنگ عفاف و حجاب، بسیار حائز اهمیت است.
با حضور رئیس  بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور:

مجتمع مسکونی ۲۴ واحدی
به همت خیران نیک اندیش بروجنی افتتاح شد

شهرکرد- خبرنگارکیهان:
باحضوررئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی کشــور،مجتمع 
 مسکونی ۲۴ واحدی ایتام امام زمان)عج( که به همت خیرسخاوتمند

سید مصطفی طباطبایی و انجمن خیران مسکن ساز شهرستان بروجن 
احداث شده است، افتتاح شد.

برای ســاخت این تعداد مجتمع مسکونی که به نیت حمایت از زوج های 
جوان نیازمند صورت گرفته ، بالغ بر ۳0 میلیارد تومان هزینه شده داست.

اکبر نیکزاد رئیس  بنیاد مســکن انقلاب اســلامی در آیین افتتاحیه این 
مجتمع مسکونی با اظهار قدردانی از همت بلند خیر نیک اندیش سید مصطفی 
طباطبایی و انجمن خیران مسکن ســاز در شهرستان بروجن خطاب به آنان 
گفت: سرباز اصلی ولایت شما هستید که با نیت خیرتان در جهت اسکان که 
دغدغه مردم و مســئولان اســت ، مجاهدت و ایثار و در این راه با خدای خود 
معاملــه می کنید. وی با تاکید براینکه دغدغه مقام معظم رهبری در خصوص 
مســکن باید برطرف شود اظهارداشت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در همین 

زمینه ۳00 هزار واحد مسکونی را در کشور در حال ساخت دارد.
سپاه روح الله مرکزی خبر داد

شناسایی پیکر مطهر ۲ تن از شهدای دفاع مقدس 
استان مركزی

اراک- خبرنگار کیهان:
معاون هماهنگ کننده ســپاه روح الله استان مرکزی از شناسایی 
پیکر مطهر دو تن از شــهدای دفاع مقدس استان مرکزی خبر داد و 
  DNA گفت: پیکر این دو شهید تازه شناسایی شده بر اساس آزمایش
هویت شان به نام های شهید »اسدالله اسدی« و »علی اکبر سلیمانی« 

مشخص شده است.
ســرهنگ گودرزی افزود: افتخار این را داریم به استقبال پیکر مطهر دو 
تن از شــهدای تازه شناسایی شده دوران دفاع مقدس که سال ها در گمنامی 
چهره در نقاب خاک کشــیده بودند و امروز آمدند تا فضای شــهر و استان را 
معطر کنند برویم و مردم استان مرکزی در این هفته میزبان دو تن از شهدای 

والامقام خواهند بود.
مدیرعامل فولاد مبارکه : 

حمایت از  شركت های دانش بنیان
از اولویت هاي فولاد مباركه است 

اصفهان-خبرنگارکیهان:
مدیرعامل فولاد مبارکه در نخستین نشست هم اندیشی مدیران 
عامل شرکت های پیمانکار بهره برداری این شرکت با بیان اینکه حمایت 
از پیمانکاران، سازندگان و شرکت های دانش بنیان از اولویت های فولاد 
مبارکه اســت، گفت: درصددیم تا علی رغم وجود محدودیت ها در 
زمینه های مختلف، بیشترین کمک را در امور قراردادها به پیمانکاران 

برسانیم تا این عزیزان با کمترین مشکل به کار خود ادامه دهند. 
فولاد مبارکه یکی از صنایع شــاخص در حوزه اشتغال آفرینی کشور است 
کــه با چرخه کاملی از زنجیره تولید )از ســنگ تا رنــگ(، 8 درصد از تولید 
ناخالص ملی در بخش صنعت را تأمین می کند و توانسته به صورت مستقیم و 
غیرمســتقیم زمینه اشتغال ۳۵0 هزار نفر را در کشور فراهم کند که 1۳ هزار 

نفر از این خانواده بزرگ را پیمانکاران تشکیل داده اند. 
محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در این نشست اظهار 
کرد: موفقیت هایی که در فولاد مبارکه رقم می خورند حاصل تلاش مجموعه ای 
از کارکنان و متخصصان باتجربه است. موفقیت های مهمی نظیر افزایش و ثبت 
رکوردهای ارزشــمند تولید نیز نتیجه تلاش همه جانبه کارکنان و پیمانکاران 
عزیز اســت. مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: تلاش برای تحقق 
»مدیریت مؤثر«، یکی از انتظارات مهم فولاد مبارکه از پیمانکاران است؛ چراکه 
نقش مدیریت پیمانکاران، نقشی بی بدیل در اجرای پروژه هاست و کارکنان باید 
به وسیله پیمانکار خود مدیریت شوند. وی ادامه داد: پیمانکاران نیز باید نقش 
خود را در ایجاد انگیزه در کارکنان به خوبی ایفا کنند؛ چراکه ایجاد انگیزه در 
نوع عملکرد کارکنان تأثیر بسزایی دارد و این موضوع طی بازدیدهای میدانی 

انجام شده از برخی شرکت های پیمانکاری فولاد مبارکه، ملموس بوده است.

سفر هیئتی از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب به سیستان و بلوچستان
برای دیدار با علما، ائمه جمعه و خانواده شهدای امنیت

هیئت اعزامی از سوی دفتر مقام معظم رهبری 
شنبه شب از طریق فرودگاه زاهدان وارد سیستان و 

بلوچستان شد.
بــه گزارش فــارس به نقــل از روابــط عمومی دفتر 
نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان، حجت الاسلام 
 والمسلمین حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه کشــور، حجت الاسلام و المسلمین مهدوی مهر 
دبیر هیئــت امنــای جامعهًْ المصطفی و حجت الاســلام  
والمسلمین لطفیان دبیر شورای برنامه ریزی مدارس دینی 

اهل ســنت با اســتقبال نماینده ولی فقیه در سیستان و 
بلوچستان و جمعی از مسئولان وارد استان شدند.

حجت الاسلام  والمسلمین محمدجواد حاج علی اکبری 
در ابتدای حضور در استان اظهار داشت: خدا را شاکریم که 
از سوی دوســت برای دیار دوست و دوستان حامل سلام 
و پیام هســتیم و آمده ایم تا ســلام مقام معظم رهبری را 
به مردم اســتان سیستان و بلوچستان برســانیم و اندوه 
و ناراحتی ایشــان را از حوادثی که اتفــاق افتاده و تدابیر 
عالی که برای حل مشــکلات داشــته اند و تدابیر تکمیلی 

را با بزرگان اســتان و گروه های مختلف در میان گذاشته 
و از عزیزانی که در این حوادث، شــهید، جانباخته، جانباز 
و مجروح شــده اند دیدار خواهیم داشت و از آنها دلجویی 

خواهیم کرد.
وی افزود: البته در این ایام نماینده مقام معظم رهبری 
در استان و استاندار مســیرهایی را دنبال کرده اند اما این 
تدبیر ویژه مقام معظم رهبری می باشد و امیدواریم منشأ 

خیر و برکت باشد.
خبــر دیگر اینکه، هیئت اعزامی از ســوی دفتر مقام 

معظم رهبری با خانواده شــهدای امنیت زاهدان دیدار و 
گفت وگو کردند.

مولوی عبدالحمید اسماعیل زهی امام جمعه اهل سنت 
زاهدان و حجت الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری نماینده 
رهبر انقلاب روز یکشنبه با یکدیگر دیدار و گفت وگو کردند.

به گزارش مهر، در ایــن دیدار که نماینده ولی فقیه 
در سیســتان و بلوچســتان و برخی علما و اساتید اهل 
سنت نیز حضور داشــتند در مورد حوادث اخیر بحث و 

تبادل نظر شد.

ســخنگوی وزارت امور خارجــه موضع اخیر 
را مداخله جویانه،  ایران  قبال  آلمان در  صدراعظم 
تحریک آمیــز و غیردیپلماتیــک خواند و گفت: 
مطالبات حقوق بشــری ایــران از مقامات آلمان 
فهرست بلندی اســت و این آلمان است که باید 

مسئولانه نسبت به گذشته شفاف سازی کند.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش 
به مواضع اخیر صدراعظم آلمان درباره ایران اظهار داشت: 
متاســفانه برخی مدعیان حقوق بشر با فراموشی کارنامه 
تاریک خــود در قبال مردم شــریف و مقــاوم ایران در 

جریان حمایت کور و غیرانسانی از رژیم صدام، همراهی 
با تحریم های ظالمانه متعاقب خروج آمریکا از برجام و نیز 
سکوت در برابر اقدامات تروریستی داعش که آخرین آن 
حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ بود، حقوق بشر 

را دستمایه بازی های سیاسی کرده اند.
کنعانــی افزود: اراده جمهوری اســلامی ایران در 
مبانی بنیادین حقوق بشــر از جمله کرامت انســانی، 
مقابله با زور و دفــاع از مظلوم همواره مبتنی بر اصل 
مســئولیت پذیری بوده و این در حالی  است که آلمان 
با فرار از مســئولیت بین المللی خود در احترام به حق 

حاکمیت کشــورها، ضمــن پناه دادن بــه گروه های 
تروریستی و تجزیه طلب معاند جمهوری اسلامی ایران 
و نیز اتخاذ رویکرد گزینشی و دوگانه در برابر جنایت 
رژیم کودک کش صهیونیســتی در اقصی نقاط جهان 
ازجمله فلســطین، خود را به عنوان مدافع حقوق بشر 

معرفی می کند!
ســخنگوی دستگاه دیپلماســی با تاکید مجدد بر 
اینکه تخریب پیوندهای تاریخی، پیامدهای بلند مدت 
دارد، تصریح کرد، مطالبات حقوق بشــری جمهوری 
اســلامی ایران از مقامات آلمان فهرست بلندی است. 

لذا این آلمان است که باید مسئولانه نسبت به گذشته 
شفاف سازی کند. کنعانی در پایان یک بار دیگر مقامات 
آلمان را بــه بازگرداندن عقلانیت بــه فضای روابط و 
جلوگیری از آشفتگی بیشتر مناسبات توصیه کرد و در 
عین حال خاطرنشــان ساخت احترام و منافع متقابل، 

تنها راه در مسیر همکاری پایدار است.
گفتنی است، »اولاف شولتس« صدر اعظم آلمان روز 
شــنبه در یک پیام توئیتری اعلام کرد که هفته آینده از 
دور جدید تحریم های اتحادیــه اروپا علیه ایران حمایت 

خواهد کرد.

کنعانی در واکنش به مواضع مداخله جویانه آلمان:

مطالبات حقوق بشری ایران از مقامات آلمان فهرست بلندی است

درب های ماشین را باز کردند، یک نفر صندلی 
عقب نشســت، گلوی من را گرفت بــالا برد تا 
مرا خفه کند یا گلو را ببرد. خودم را از دســتش 
 بیرون کشــیدم. 10، 1۲ ضربه چاقو به کتف و سرم

زدند.
حجت الاســلام یاسر اسماعیلی، امام جماعت مسجد 
امام حســن عســکری)ع( و مدیر کانون فرهنگی هنری 
صاحب الزمان)عج( و دارالقرآن صاحب الزمان)عج( که در 
روز پنج شنبه 1۲ آبان در اغتشاشات اتوبان کرج- قزوین 

توسط اوباش و کفتارهای تروریست مجروح شد، جنایت 
داعشیان داخلی را روایت کرد.

وی گفت: از مدرســه نزدیک مســجد برمی گشتم، 
ســاعت حدود 14:۲0 بود. در خیابــان اصلی کمال آباد 
بودم. دیدم جمعیتی حدود ۷0، 80 نفره نزدیک شــدند. 
یکی دو نفر شروع کردند لگد زدن به ماشین. سپس از 4 
طرف آجر و سنگ زدند و شیشه ها را شکستند. بعد حمله 
کردند سمت من و با چاقو و پنجه بوکس ضربه می زدند. 
در همیــن حال درب های ماشــین را باز کردند، یک نفر 

صندلی عقب نشســت، گلوی من را گرفت بالا برد تا مرا 
خفه کند یا گلو را ببرد. خودم را از دستش بیرون کشیدم. 
10، 1۲ ضربه چاقو به کتف و سرم زدند. پی در پی با چاقو 
ضربه می زدند. گفتند بیندازیــدش بیرون. مرا انداختند 
زمین بعد گفتند آتش بزنید. یکی دو نفر گفتند نه دیگر 
آتــش نزنید. دو نفر آمدند و دیگر نگذاشــتند آنها ضربه 
بزنند. یکی دو نفر کمک کردند مرا داخل ماشین بردند. 
جوانی مرا کمی جلو برد اما چون به لاستیک های ماشین 
چاقو زده بودند، خودرو حرکت نمی کرد. دنبال این بودند 

که مرا به بیمارســتان ببرند. خونم می رفت، هوشیاری ام 
پایین بود اما می فهمیدم. از ماشــین دوبــاره مرا بیرون 

گذاشتند.
حجت الاسلام اسماعیلی افزود: یک خانمی که حجاب 
کاملی نداشت اما شیرزنی بود، بالای سرم ایستاده بود، از 
من دفاع می کرد. می گفــت نزنید بی وجدان ها. خیلی از 
من دفاع کرد. به فضل اهل بیت)ع( عوامل اورژانس آمدند، 
سِــرُم زدند و عوامل نیروی انتظامی هم رسیدند. مرا به 

بیمارستان کوثر انتقال دادند.

روایت روحانی مجروح از جنایت اغتشاشگران در اتوبان كرج- قزوین

جانشین فرمانده سپاه پاسداران گفت : قدرت 
ما توقف ناپذیر است و این پیام را باید همه بدانند 
که مــا به هیچ  بیگانه ای اجــازه دخالت در امور 

کشور را نخواهیم داد.
ســردار علی فدوی جانشــین فرمانده کل ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در جمع دانشجویان دانشگاه 
نیروی دریایی ســپاه با ابراز اینکه »شــما آینده سازان 
قدرت دفاعی ما در دریا ها هستید«، اظهار داشت: همه 
بدانند پاسداران دریادل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

به هیچ کس اجازه دخالت و تجاوز به کشور را نخواهند 
داد.

سردار فدوی با بیان اینکه ایستادگی و حمایت ملت 
از کلام حق موجب حذف توطئه های دشمن می شود، 
خاطرنشان کرد: پیشرفت و امنیت جامعه در گروی یک 

»جهاد کبیر« است.
وی با تصریح بــه اینکه »پیش از این ســازه های 
قدرت ما را دیگران می ساختند«، عنوان کرد: این یعنی 
پایه هــای قدرت ما در اختیار دیگران بود، اما به حول و 

قوه الهی، الآن به این قدرت و فناوری دست یافته ایم و 
دشمنان از آن در هراسند.

جانشــین فرمانده کل سپاه پاســداران افزود: برای 
مستقل بودن نیاز داریم که در حوزه های علم، فناوری، 
تولید قدرت، اقتصاد و در فرهنگ که نشــانه های اصلی 

هویت یک جامعه است، استقلال کامل داشته باشیم.
وی با تأکید بر اینکه هیچ کس جز ملت ایران نباید 
برای سرنوشت خود تصمیم بگیرد، اضافه کرد: این پیام 
ماست که اگر کسی بخواهد برای سرنوشت ما تصمیم 

بگیرد، با جدیــت با آنان مقابله خواهیم کرد. ســردار 
فدوی افزود: قدرت ما توقف ناپذیر اســت و این پیام را 
باید همه بدانند که ما به هیچ  بیگانه ای اجازه دخالت در 

امور کشور را نخواهیم داد.
وی ســپس با ابراز اینکه »ما امــروز به فضل الهی 
ســیطره دریایی خود را حفظ کردیــم و پهنه دریایی 
خود را گسترش دادیم«، گفت: امروز فناوری های نوین 
دریایی را در سطح مناسبی در اختیار داریم که این خود 

یک قدرت به حساب می آید.

سردار فدوی:

 قدرت ما توقف ناپذیر است؛
 به هیچ كس اجازه دخالت در امور كشور را نخواهیم داد

وزارت اطلاعات از شناســایی و انهدام شــبکه 
گســترده بین المللی توزیع مواد مخدر که از طریق 
به کارگیری اتبــاع بیگانه فعالیت و روزانه حدود ۳00 
تا ۴00 کیلوگرم محموله های مواد مخدر را در کشــور 

پخش می کرد، خبر داد.
بــه گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
اطلاعات، با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( 
شــبکه گســترده بین المللی توزیع مواد مخدر که از طریق 

به کارگیــری اتباع بیگانه و بــا اتخاذ روش هــای حرفه ای 
در پوشــش ناوگان حمل ونقل عمومی، مبــادرت به انتقال 
محموله های کلان مواد مخدر از مرزهای شــرقی کشور به 
دیگر استان های عمقی می نمود، شناسایی و دستگیر شدند.

کسب درآمد ۱۳ هزار میلیارد تومانی
از توزیع موادمخدر

بر اســاس بررســی و رصد های فنی و اطلاعاتی صورت 
گرفته مشخص شد که شبکه مذکور به طور میانگین روزانه 

حدود ۳00 الی 400 کیلوگرم محموله های مواد مخدر را در 
کشور پخش نموده که ارزش ریالی تجمیعی مبالغ به دست 
آمده در طی ســال های اخیر به بیــش از 1۳0 هزار میلیارد 

ریال می رسد.
دستگیری ۳۲ عنصر اصلی

و مسدود شدن ۱۰۵۴ حساب بانکی
در همین راستا با دستور مقام قضایی ۳۲ نفر از عناصر 
اصلی شــبکه بازداشــت و 10۵4 حســاب بانکی متعلق به 

اعضای شبکه مســدود گردید و علاوه بر آن حجم کلانی از 
اموال و دارایی متعلق به این شبکه شناسایی و توقیف شده 

است.
وزارت اطلاعات در مسیر مبارزه با مفاسد اقتصادی هیچ 
اغماضی نسبت به اعمال مجرمانه سوداگران نخواهد داشت 
و با رصد هوشــمند معاملات و مــراودات اقتصادی هرگونه 
ســودجویی و فساد اقتصادی را شناســایی و با آن قاطعانه 

برخورد خواهد نمود.

شناسایی و انهدام شبکه گسترده بین المللی توزیع مواد مخدر توسط وزارت اطلاعات

امپراطوری رسانه ای  ارتش گفت:  فرمانده کل 
ده ها  و  پیشــرفت ها  این  نمی گذارد  سلطه  نظام 
موفقیت مثل آنکه در سایه نظام جمهوری اسلامی 
صورت گرفته است، شیرینی خود را به ملت و به 

جهان نشان دهد.
سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 
در آیین تجلیــل از دســت اندرکاران و نخبگان ارتقای 
ســامانه برد بلند باور ۳۷۳، ضمن تســلیت شــهادت 
هموطنان در حوادث اخیر اظهار داشــت: هم طراحی و 
اجرای اغتشاشــات و هم طراحی و اجرای ترور و کشتار 
و ناامنی؛ هر دو ســرنخش آمریکا، رژیم صهیونیستی و 

تفکر مردود سعودی است.
سرلشــکر موســوی افزود: پیامد محتــوم انقلاب 
اســلامی سقوط نظام سلطه به ســرکردگی آمریکاست 
که قطعاً اتفاق خواهــد افتاد و با فرو افتادن بت بزرگ، 

بت های کوچک تر نیز خود به خود فرو می ریزند.
فرمانده کل ارتش با اشاره به رونمایی از سامانه ارتقا 
یافته و دور ایستای باور ۳۷۳ گفت: این دستاورد بزرگ، 
)توانایی هدف قــرار دادن پهپــاد در ۳04 کیلومتری 
توســط سامانه باور ۳۷۳( را به همه شما و همه کسانی 
که در خلق آن ســهم دارند، از جملــه صنایع دفاعی، 
نیــروی پدافند هوایی ارتش، شــرکت های دانش بنیان 

مرتبط و دانشگاه های پشتیبان تبریک عرض می کنم.
وی دربــاره این دســتاورد افزود: عظمــت این کار 
بزرگ یکی از این جهت اســت که مجموعه ای از دانش 

و فناوری های گوناگون، به روز و پیچیده اســت که یکی 
دو کشور بیشتر به آن دست پیدا نکرده اند و دیگر اینکه 
ایــن اتفاق مبارک، در تحریم و محدودیت کامل و فقط 
بــا فکر و دانش و به دســت جوانان این مــرز و بوم به 
نتیجه رسیده است، در حالی که سایر کشورها که هیچ 
تحریم و محدودیتی هم ندارند، هنوز به آن دســت پیدا 

نکرده اند.

سرلشکر موســوی تأکید کرد: متأسفانه امپراطوری 
رســانه ای نظام سلطه نمی گذارد این پیشرفت ها و ده ها 
موفقیت مثل آنکه در ســایه نظام جمهوری اســلامی 
صورت گرفته است، شیرینی خود را به ملت و به جهان 

نشان دهد.
وی افــزود: امپراطوری رســانه ای تلخی ها را بارها 
بزرگنمایــی می کند و بلکه اصلًا به دروغ، می ســازد و 

با ترفندهای شــیطانی با جنگ شــناختی روی ادراک 
مخاطب تأثیر منفی می گذارد تا مخاطب شــیرینی ها، 
موفقیت ها و امیدها را نبیند و نشــنود و با پاشیدن بذر 
ناامیدی و یأس و تلخی ها و مشــکلات کام مردم را دائم 

تلخ می کند.
فرمانده کل ارتش با تشــریح اقدامات دشمن اظهار 
داشت: اتاق فکرهای جنگ شــناختی نمی خواهند این 
ملت در شــادی و شــور موفقیت و ســربلندی باشد، 
می خواهند او را دائم در غم، ناکامی، ناامیدی، نارضایتی 
و خود بدبخت بینی نگه دارند. این روش شــیطان است 
و عــزادار کردن، ماتم آفرینی و ناامید ســازی از خطوات 
شیطان است و بر همه است که در جهاد تبیین، جوانان 
و آحاد این کشــور را از غم، کینه، غصه، ماتم و کدورت 
بین خود برهانند و انســجام، همبســتگی و برادری را 

دوباره به همه بازگردانند.
سرلشکر موســوی در پایان گفت: آن هایی که واقعاً 
و از صمیم قلب به دنبال کشــف حقیقت هستند، یک 
هفته، فقط یک هفته، چشــم و گــوش نازنین خود را 
بــر صدا و تصویــر شــیطان ببندنــد و در یک فضای 
واقعی به اطــراف خود بنگرند؛ به بــرادران و خواهران 
هموطن خود و فضای رو به پیشــرفت این کشــور نگاه 
کننــد، آنگاه درمی یابند که چــرا یک ملت این چنین با 
عشــق پای نظام و انقلاب خود ایســتاده و حاضر است 
 جــان خود را برای ارزش ها، آرمان هــا و رهبر خود فدا

کند.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

پهپادهای دشمن در تیررس سامانه باور ۳۷۳ قرار دارد

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری 
اینکه کشورهای سازنده  بیان  با  ایران  اســلامی 
چنین ســامانه هایی برخی اوقات تا ۲0 سال زمان 
نیاز دارند تا یک سامانه را تولید کنند، آن هم نه 
در برد ۳00 کیلومتر، خاطرنشــان کرد: پروژه باور 
۳۷۳ از ســال ۹۲ آغاز شده است. کارهای اصلی 
از 1۳۹۷ شــروع شــده و طی 1۶ ماه از آخرین 
شــلیک در رزمایش تا چند روز قبل که شلیک 
موفق ۳0۴ کیلومتری داشــته است، بیش از 1۶ 
ماه طول نکشــیده است. این جزو افتخارات نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران و ثمره کار مشترک 
جهادی مابین وزارت دفاع و نیروی پدافند هوایی 

ارتش است.
امیر علیرضــا صباحی فرد، فرمانده نیــروی پدافند 
هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آیین شکرگزاری 
ارتقای سامانه بومی پدافند هوایی باور ۳۷۳ که با حضور 
فرماندهان عالی رتبه نیروهای مسلح در دانشگاه پدافند 
هوایی خاتم الانبیاء)ص( برگزار شــد، بیان داشت: پس 
از واگذاری پروژه باور به وزارت دفاع، جلســات متعدد و 
کارهای سنگین علمی مشترک بین نیروی پدافند هوایی 
ارتــش و وزارت دفاع آغاز شــد. فعالیت های تحقیقاتی 

این پروژه تا ســال 1۳9۷ ادامه یافــت و بالاخره در 18 
بهمن ماه همان سال، نخســتین تست هدف زنی در برد 

1۲0 کیلومتر انجام شد.
به گزارش مهر، وی با اشاره به مراحل ارتقای ساخت 
ســامانه باور ۳۷۳ تصریح کرد: در رزمایشــی در ســال 
1۳9۲ شلیک موفق طی یک سناریوی سخت عملیاتی 
در فاصله 1۵۲ کیلومتر انجام شد. آیا این فاصله کفایت 

پدافند هوایی را می کند؟ خیر.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش افزود: جلســات 
متعــددی در این خصــوص برگزار شــد و من چندین 
بار با امیــر حاتمی وزیر محترم وقت دفــاع در این باره 
گفت وگو کردم. امیر حاتمی از این کار بســیار استقبال 
کرد و همواره به مــن می گفت که ادامه بدهید و موفق 
خواهید شد. طی 1۶ ماه کار سنگین علمی مقرر کردیم 
که مطالبه نظام و نیرو این است که بتوانیم این برد را به 

بالای ۳00 کیلومتر ارتقاء دهیم.
امیر صباحی فرد با بیان اینکه کشــورهای سازنده 
چنین ســامانه هایی برخی اوقات تا ۲0 سال زمان نیاز 
دارند تا یک ســامانه را تولیــد کنند، آن هم نه در برد 
۳00 کیلومتر، خاطرنشان کرد: پروژه باور ۳۷۳ از سال 
9۲ آغاز شــده اســت. کارهای اصلی از 1۳9۷ شروع 

شــده و طی 1۶ ماه از آخرین شــلیک در رزمایش تا 
چند روز قبل که شلیک موفق ۳04 کیلومتری داشته 
اســت، بیش از 1۶ ماه طول نکشــیده است. این جزو 
افتخارات نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ثمره 
کار مشترک جهادی مابین وزارت دفاع و نیروی پدافند 

هوایی ارتش است.
وی بــا بیان اینکــه کار بزرگی که در پهپاد شــکل 
گرفت، این بود که شــلیک های قبلی مــا در برد 1۵0 
کیلومتر روی پهپاد کرار انجام شد که بیشینه ارتفاع آن 
۳۲ هزار پا بود، گفت: ما باید در این شــلیک به بیش از 
ارتفاع 4۳ هزار پا می رسیدیم. در این راستا، موتور »طلوع 
۵« را از وزارت دفــاع دریافت کرده و بر روی پهپاد کرار 
نصب کردیم؛ البته آزمایش هایی انجام دادیم و مطمئن 
شدیم که پهپاد کرار می تواند به ارتفاع 4۳ هزار پا برسد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به مراحل 
تست جدید سامانه باور ۳۷۳ برای ارتقای برد این سامانه، 
تصریح کرد: نقطه کشــف اولیه در 4۳۳ کیلومتر و 4۳ 
هزار پا و ســرعت پهپاد ۷۳۶ کیلومتــر بود. برای اینکه 
پهپــاد بتواند اوج گرفته و به ارتفاع 4۳ هزار پا برســد، 
مجبور شــدیم پس از پرواز حرکت اوربیت یا چرخش را 
انجام داده و بتواند پس از اوج به ارتفاع 4۳ هزار پا دست 

پیدا کند تا در خط اصلی قرار بگیرد. این اتفاق رخ داد و 
در 4۳ هزار پا وارد مدار اولیه شد.

وی ادامــه داد: لاک )قفــل( اولیــه در فاصله 40۲ 
کیلومتری بر روی پهپاد کرار با موتور طلوع ۵ با ســقف 
پرواز 4۳ هزار پا و ســرعت ۷۳0 کیلومتری انجام شــد. 
لاک )قفل( پایدار در فاصله ۳۷۶ کیلومتری و سقف پرواز 
4۳ هزار پا انجام شــد. پس از این، شــلیک موشک در 
فاصله ۳۵۲ کیلومتــری رخ داد و نهایتاً پهپاد هدف در 

فاصله ۳04 کیلومتری منهدم شد.
امیر صباحی فرد گفت: خداوند ســبحان را بابت این 
موفقیت شاکر و سپاسگزار هســتیم. ما این کار مهم را 
با نام مقدس حضرت فاطمه زهرا )س( شــروع کردیم و 
موفقیت این پروژه را مدیون عنایت خداوند متعال و یاری 

حضرت فاطمه زهرا )س( هستیم.
فرمانده نیــروی پدافند هوایی ارتش با اشــاره به دلایل 
ارتقای ســامانه باور ۳۷۳ تصریح کــرد: یکی از دلایل اجرای 
این کار توســط وزارت دفاع و نیروی پدافنــد هوایی ارتش، 
اجــرای فرامین فرمانده معظم کل قوا در عدم توقف و حرکت 
رو به جلو بود. وی از تلاش های متخصصان وزارت دفاع و 
نیروی پدافند هوایی ارتش برای ارتقای برد ســامانه باور 

۳۷۳ تقدیر و تشکر کرد.

امیر صباحی فرد:

 ارتقای باور ۳۷۳ به شلیک موفق ۳۰۴ كیلومتری
كار ۲۰ ساله ای بود كه 16 ماهه انجام شد


